10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

rn

MARATONA

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

M

M

FRATESE

PODISTICA PRATESE
CLASSIFICA GENERALE
ECO MARATONA PRATESE

Totale Arrivati 71
m- | cognome | Nome | socera | catecoria [ perT] TME | mepia fosracco

Km 42.195
JAMALI JILALI
RIDOLFI FABRIZIO
LOTTI LORENZO
DAKHCHOUNE ABDELILAH
FARNARARO MASSIMO
TEODORANI GABRIELE
PARRI LIDO
STORAI DANIELE
MANFRO DAVID
MAMMOLI ANTONIO
SESTAIONI STEFANO
SAMBO ROBERTO
VIGLIATURO GIANNI
VIGNATI ANTONIO
GIOVANCHELLI MARCELLO
SAMBO PAOLO ANDREAS
CARACCIOLI MIMMO
CARTEI GIANLUCA
CIAMPI FRANCESCO
MARCHESINI MARIO
BOZZONE NADIA
ANDREUCCETTI PAOLO
PUGLIESE GIULIO
VOLPI STEFANO

10/10/2021 14:58:32

Classifica a cura di Cronorun

G.P. PARCO ALPI
APUANE

G.S. ORECCHIELLA
GARFAGNANA

CORRI FORREST
ASSOCIAZIONE SPO

G.S. MAIANO

HITACHI

ATLETA SINGOLO

A.S.D. VEGAN

RUNNERS

A.S.D. 29 MARTIRI

NUOVA ATLETICA

SAMVERGA ASD

AS.D. GRUPPO
PODISTICO CROCE

NIARA NRATA

ATL. CALENZANO

S.CLUB LIB. SESTO

PODISTICA
AGLIANESE 1980

MARATONARBILI

PODISTICA
AGLIANESE 1980

TOSCANA
ATL.EMPOLI

NTCE AN

ASD ATLETICA
PRATO

IL PONTE
SCANDICCI ASD

G.P.ICAGNON

ASD ATLETICA
PRATO

ASSISI RUNNERS
ASD

1

2

A - TOP ASS.TI
UoOMO

A - TOP ASS.TI
UuoOMO

A - TOP ASS.TI
UuoMO

C - UOMO fino a
39 ANNI

D - UOMO
40/49 ANNI

C - UOMO fino a
39 ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

D - UOMO
40/49 ANNI

F-UOMO 60/69
ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

C - UOMO fino a
39 ANNI

D - UOMO
40/49 ANNI

D - UOMO
40/49 ANNI

F -UOMO 60/69
ANNI

D - UOMO
40/49 ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

F -UOMO 60/69
ANNI

D - UOMO
40/49 ANNI

D - UOMO
40/49 ANNI

B - TOP ASS.TI
DONNA

D - UOMO
40/49 ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

50

1

8

40

98

81

38

219

108

204

35

99

217

36

60

42

92

103

CRONORUN

i

servizi e utilita

per eventi sportivi

02:44:51

02:45:58

02:48:40

02:55:04

02:58:35

03:10:49

03:11:37

03:23:07

03:27:16

03:39:53

03:40:18

03:41:18

03:41:42

03:42:32

03:45:53

03:46:45

03:49:59

03:50:20

03:55:16

03:55:58

03:58:10

04:01:22

04:01:22

04:05:50

00:03:54 00:00:00
00:03:56 00:01:06
00:03:59 00:03:48
00:04:08 00:10:12
00:04:13 00:13:43
00:04:31 00:25:57
00:04:32 00:26:46
00:04:48 00:38:15
00:04:54 00:42:25
00:05:12 00:55:02
00:05:13 00:55:26
00:05:14 00:56:26
00:05:15 00:56:50
00:05:16 00:57:40
00:05:21 01:01:02
00:05:22 01:01:53
00:05:27 01:05:07
00:05:27 01:.05:29
00:05:34 01:10:24
00:05:35 01:11:06
00:05:38 01:13:18
00:05:43 01:16:30
00:05:43 01:16:30

00:05:49 01:20:58
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

M

M

M

BARNI

SACCHI

INNOCENTI

ROSSINI

PELAGALLI

MATTESINI

PASSIGNANI

ONORATO

SUSINI

DRABCZYK

BINI

GELLI

FEDI

VAIANI

SALIMBENE

BARTOLI

PERITI

NISTRI

SPANTI

QUERCI

TURCHI

GROTTO

ROSADI

VIZZINI

TEMPESTINI

MACEROLI

BRESCI

RONDINI

10/10/2021 14:58:32

TOMMASO

PAOLO

SIMONE

GIANFRANCO

LEANDRO GIORGIO

LUCA

STEFANO

GIOVANNI

LUCIANO

TOMASZ ANDRZEJ

FABRIZIO

SERGIO

LORENZO

ALBERTO

GIORGIO

ROBERTO

ROBERTO

ALESSIO

FABIO

ALESSIO

ROSSANA

ANTONIO

MIRIA

MASSIMILIANO

DAMIANO

MARIA GIOVANNA

ENZO

FABRIZIO

ASD ATLETICA
PRATO

ASD PRATO
PROMOZIONE

POD. PRATO NORD

GRIFO RUNNERS

PERUGIA ASD

ASD PRATO
PROMOZIONE

ASD ATLETICA
CAMPI

H012044

ATLETICA CASCINA

GRUPPO PODISTI
RESCO 1909

A.S.CD. SILVANO
FEDI

A.S.C.D. SILVANO
FEDI

POD. PRATO NORD

ATLETICA FIRENZE

MARATHON S.S.

G.P.PIOMBINO
AVIS

DRIBBLING SPORT

A.S.C.D. SILVANO

FEDI

POD. PRATO NORD

VICENZA

MARATHON

POD. PRATO NORD

NUOVA PODISTICA
LATINA

A.S.D. 29 MARTIRL

ATLETICA
UMBERTIDE

10

11

12

10

11

12

13

13

14

14

15

16

15

17

18

Classifica a cura di Cronorun

D - UOMO
40/49 ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

G - ORO
MASCH - FEMM

D - UOMO
40/49 ANNI

D - UOMO
40/49 ANNI

G - ORO
MASCH - FEMM

F -UOMO 60/69
ANNI

D - UOMO
40/49 ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

F -UOMO 60/69
ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

F -UOMO 60/69
ANNI

D - UOMO
40/49 ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

D - UOMO
40/49 ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

B - TOP ASS.TI
DONNA

G - ORO
MASCH - FEMM

B - TOP ASS.TI
DONNA

E - UOMO 50/59
ANNI

D - UOMO
40/49 ANNI

I- DONNA
40/49 ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

33

91

88

104

274

39

52

273

210

41

89

207

86

95

212

43

101

47

105

85

96

271

107

83

48

44

94

100

04:06:20

04:06:21

04:11:46

04:13:35

04:17:37

04:19:19

04:22:28

04:22:41

04:26:09

04:26:27

04:27:05

04:28:12

04:30:35

04:35:34

04:36:13

04:38:24

04:38:24

04:39:32

04:40:39

04:40:41

04:42:08

04:46:21

04:47:13

04:47:52

04:52:00

04:52:06

04:52:51

04:54:15

00:05:50 01:21:28

00:05:50 01:21:29
00:05:58 01:26:55
00:06:00 01:28:43
00:06:06 01:32:45
00:06:08 01:34:27
00:06:13 01:37:37
00:06:13 01:37:49
00:06:18 01:41:18
00:06:18 01:41:36
00:06:19 01:42:14
00:06:21 01:43:20
00:06:24 01:45:43
00:06:31 01:50:43
00:06:32 01:51:21
00:06:35 01:53:32
00:06:35 01:53:32
00:06:37 01:54:41
00:06:39 01:55:48
00:06:39 01:55:49
00:06:41 01:57:16
00:06:47 02:01:29
00:06:48 02:02:21
00:06:49 02:03:00
00:06:55 02:07:09
00:06:55 02:07:15

00:06:56 02:07:59

00:06:58 02:09:23
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54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

ANICETI

PANACCIONE

MELANI

CHEN

VILLANI

PARA

BARTOLINI

GUERRIERI

BALDINI

GORI

PRIMI

MARIANI

KLEIN

BUCCI

CARETTI

TOSCHI

MANCINI

BELLIN

SPICHETTI

10/10/2021 14:58:32

MICHELA

ALESSANDRO

ALESSANDRO

SUDUAN

ALESSANDRO

ION

PIERLUIGI

GRAZIANO

CARLO

RICCARDO

ANTONIO

LILIANA

KLAUS

GIUSEPPE

GIOVANNANGELO

GIANFRANCO

GABRIELE

SAMUEL

ANTONIO

A.S.D. 29 MARTIRL

NUOVA PODISTICA

LATINA

G.P. CAIL PISTOIA

ASD PRATO

PROMOZIONE

GRUPPO PODISTI
RESCO 1909

POD. PRATO NORD

RISUBBIANI 2008

POD. PRATO NORD

ATL. CASONE
NOCETO

A.S.C.D. SILVANO
FEDI

IL PONTORMO

POD. PRATO NORD

1

16

10

11

20

12

21

13

14

15

17

16

Classifica a cura di Cronorun

L - DONNA
50/59 ANNI

D - UOMO
40/49 ANNI

F -UOMO 60/69
ANNI

H - DONNA fino
a 39 ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

C - UOMO fino a
39 ANNI

F -UOMO 60/69
ANNI

F -UOMO 60/69
ANNI

F -UOMO 60/69
ANNI

F -UOMO 60/69
ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

M - DONNA
60/69 ANNI

F -UOMO 60/69
ANNI

E - UOMO 50/59
ANNI

F -UOMO 60/69
ANNI

F -UOMO 60/69
ANNI

F -UOMO 60/69
ANNI

D - UOMO
40/49 ANNI

F -UOMO 60/69
ANNI

102

34

211

106

202

208

203

201

84

214

205

93

218

209

216

55

206

04:54:54

04:54:59

04:57:53

04:57:53

05:04:01

05:11:20

05:11:20

05:31:54

05:37:09

05:37:11

05:41:58

05:51:05

05:56:07

06:10:52

06:48:05

06:55:06

06:55:10

06:55:11

06:55:12

00:06:59 02:10:02

00:06:59 02:10:08

00:07:03 02:13:02

00:07:03 02:13:02

00:07:12 02:19:09

00:07:22 02:26:29

00:07:22 02:26:29

00:07:51 02:47:02

00:07:59 02:52:17

00:07:59 02:52:20

00:08:06 02:57:06

00:08:19 03:06:13

00:08:26 03:11:15

00:08:47 03:26:00

00:09:40 04:03:13

00:09:50 04:10:14

00:09:50 04:10:18

00:09:50 04:10:19

00:09:50 04:10:20
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